Начальнику управления
цифровых клиентских технологий
ОАО «Белгазпромбанк»                                    Шевкунову С.В.
от _____________________________________
паспорт ________________________________
выдан__________________________________
_______________________________________
л/н_____________________________________
контактный телефон______________________

Заявление
На моё имя в системе электронных денег EasyPay был зарегистрирован электронный кошелек №_______________________________________________.
Для подтверждения того факта, что владельцем электронного кошелька являюсь Я, __________________________________________________________,
ФИО заявителя
довожу до Вашего сведения следующую информацию:
· дата регистрации электронного кошелька: __________________________;
· e-mail, указанный при регистрации: ________________________________;
· телефон, указанный при регистрации: ______________________________;
· SMS-управление кошельком (номер телефона): ______________________;
· история использования электронных денег (дата и пример операции):
1) оплата услуг связи: _______________________________________;
2) оплата Oriflame/Faberlic: ___________________________________;
3) оплата услуг букмейкеров:__________________________________;
4) переводы между кошельками:_______________________________;
5) прочие операции:__________________________________________;
___________________________________________________________;
· история приобретения электронных денег:
1) __________________________;
2) __________________________;
3) __________________________;
· Баланс по состоянию на 30.06.2017: _______________________________.
На основании предоставленной информации, а также копии документа, удостоверяющего личность, прошу выдать наличные денежные средства либо зачислить в безналичном порядке на счет, открытый на мое имя в
ОАО «Белгазпромбанк», ______________________________________ денежные средства за погашенные электронные деньги.
[bookmark: _GoBack]

Дата ______________          ______________________         __________________________
(подпись)                         (инициалы, фамилия)